2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 мая 2020 г.	07-74-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования  Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов», утвержденный постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 02 декабря  2019 года №07-123-а

	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»; постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра; Федеральным законом от 30 марта 1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», протестом и.о. заместителя  городского прокурора от 01 апреля 2020 года №7-32-2020/81, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Удовлетворить протест и.о.заместителя Тихвинского городского прокурора от 01.04.2020 года № 7-32-2020/81 на постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 02.12.2019 №07-123-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования  Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов».
2. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов», утвержденный постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 02 декабря  2019 года №07-123-а, следующие изменения:
2.1. Пункт 2.6. административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих предоставлению заявителем:
1) заявление о предоставлении муниципальной услуги в соответствии с приложением №1 к настоящему административному регламенту;
2) документ, удостоверяющий личность заявителя;
3) учредительные документы (при обращении юридического лица);
4) документ, удостоверяющий право (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя;
5) сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов по форме, согласно приложению №2 к настоящему административному регламенту;
6) решение о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов;
7) Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на карте муниципального образования масштаба 1:2000;
8) согласие на обработку персональных данных».
3. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте Мелегежского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/melegezha/ и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское  поселение, деревня Мелегежская Горка, дом 16.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 						  С. Ю. Прохоренко

Макарова Елена Владиславовна
Тел. 8(81367)38-154